Tél. 03 89 50 30 30 - Fax 03 89 50 70 99
Email : infos@nickerson-france.com
Brosses de nettoyage en cuivre
Référence Désignation P.U. HT €
Rallonge pour brosses en cuivre filetées NEEXT12 18,25mâle/femelle - longueur 315mm
• Longueur ajustable
• Brosses avec poils en cuivre
• Moins dures que l’acier, idéales
pour le nettoyage
tout en douceur
• Ne rayent pas vos outillages
• Conviennent pour toute cavité ou
alésage
• Rallonges avec ou sans poignées
disponibles
Rallonge pour brosses en cuivre avec poignée
NEEXTH 30,25
longueur 320 mm
NESOFTB6 Brosse en cuivre Ø6mm 8,50
NESOFTB13 Brosse en cuivre Ø13mm 8,25
Brosses de nettoyage en acier doux
Fabriqués avec poils en acier inoxydable résistant, assez fins Référence Ø (mm) P.U. HT €
pour ne pas endommager les fourreaux, ces brosses sont HDBCB25 25 18,05
indispensables dans tous les ateliers HDBCB30 30
HDBCB35 35
• Faciles d’utilisation HDBCB40 40
• Rapides et efficaces HDBCB45 45
• HDBCB50 50 Nettoient parfaitement
• HDBCB55 55
Poils en acier fins et résistants
•
HDBCB60 60
Rallonges adaptables HDBCB65 65
• Filetage 1/2" (12,7 mm) HDBCB70 70
• HDBCB75 Spirale unique 75
• HDBCB80 80 Longue durée de vie
• HDBCB90 90
Disponibles sur stock HDBCB100 100
HDBCB110 110
HDBCB120 120
D'autres diamètres disponibles sur demande. N'hésitez pas à nous consulter
  RALLONGE POUR BROSSES EN ACIER LONGUEUR 90 CM, FILETAGE MÂLE/FEMELLE
Référence P.U. HT €
BCBER90 24,60
51512    Outils manuels et de nettoyage
18,85
19,20
20,30
20,60
20,90
21,65
21,85
22,75
23,00
23,30
24,40
24,60
25,75
28,10
22,65
Articles de fin de série.  Disponibles dans la limite des stocks.